

Årsredovisning för  
**OHAIRO BEAUTY AB**

559264-7159

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Annie Dickenson  
Verkställande direktör

2025-06-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för OHAIRO BEAUTY AB, 559264-7159, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

OHAIRO är ett varumärke som säljer hår- & skönhetsprodukter online och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat då bolaget under räkenskapsåret inte investerat i marknadsföring. Styrelsen har inför 2025 gjort en marknads- och produktutvecklings plan.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	212 950	1 811 477	797 214	
Resultat efter finansiella poster	-42 040	520 615	-10 414	-501 690
Soliditet %	-1,1	2,8	-77,4	-74

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	27 000	-512 105	517 822
Balanseras i ny räkning		517 822	-517 822
Årets resultat			-42 040
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>27 000</b>	<b>5 717</b>	<b>-42 040</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 717
Årets resultat	-42 040
<b>Summa</b>	<b>-36 323</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-36 323
<b>Summa</b>	<b>-36 323</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		212 950	1 811 477
Övriga rörelseintäkter		898	11 341
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>213 848</b>	<b>1 822 818</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-190 706	-50 048
Övriga externa kostnader		-55 580	-1 247 707
Övriga rörelsekostnader		-8 726	-2 773
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-255 012</b>	<b>-1 300 528</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-41 164</b>	<b>522 290</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 021	-4
Räntekostnader och liknande resultatposter		145	-1 671
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-876</b>	<b>-1 675</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-42 040</b>	<b>520 615</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-42 040</b>	<b>520 615</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 793
<b>Årets resultat</b>		<b>-42 040</b>	<b>517 822</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		401 140	546 320
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>401 140</b>	<b>546 320</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 036	387 646
Övriga fordringar		5 989	3 908
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-2 591	3 845
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 434</b>	<b>395 399</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		440 240	220 813
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>440 240</b>	<b>220 813</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>856 814</b>	<b>1 162 532</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>856 814</b>	<b>1 162 532</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		27 000	27 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>27 000</b>	<b>27 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 717	-512 105
Årets resultat		-42 040	517 822
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-36 323</b>	<b>5 717</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-9 323</b>	<b>32 717</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		780 957	398 060
Skatteskulder		2 793	2 793
Övriga skulder		77 387	414 242
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	314 720
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>866 137</b>	<b>1 129 815</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>856 814</b>	<b>1 162 532</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

## Underskrifter

Stockholm

*Annie Dickenson*

2025-06-25

Annie Dickenson

Datum

Verkställande direktör

*P Micaela F H L Senise*

2025-06-25

P Micaela F H L Senise

Datum

Styrelseledamot